СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 23 июня 2020 года                        № 270
с. Никольское

О назначении выборов главы
Никольского сельского поселения
Аннинского муниципального района
Воронежской области
В соответствии со статьей 10 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей  13 закона  Воронежской области  «Избирательный кодекс Воронежской области»,
статьями 14,  34  Устава Никольского сельского     поселения     Аннинского
муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Никольского сельского поселения
                                          РЕШИЛ:
1. Назначить     выборы главы Никольского сельского  поселения Аннинского
муниципального района Воронежской области на 13 сентября 2020 года.
2. Округом по выборам главы Никольского сельского поселения Аннинского
муниципального района  считать  территорию Никольского сельского   поселения  с
числом избирателей 699 (шестьсот девяносто девять).
            3. Опубликовать настоящее решение в срок не позднее чем через пять дней после его
принятия в Муниципальном вестнике Никольского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения Аннинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Глава Никольского сельского поселения                О.В. Бабкина